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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12122035H

2. Data e Regjistrimit 22/09/2021
3. Emri i Subjektit Green Construction Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, 
Hyrja 7, Ap, 25, 1019 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e inxhinierisë së ndertimit. Inxhinieri, 

parafabrikim dhe montim i tubave dhe  strukturave metalike 
te cdo Iloji. Perpunim i metaleve te vecanta qe i nënshtrohen 
kontrollit jo destruktiv. Ndertimi dhe montimi i tubave të 
bakrit, PVC, polietileni, moplen, Iyerja e punimeve te 
izoluara te hekurit. instalimi i kaldajave, konvektoreve, 
sistemeve të ngrohjes dhe ajrit te kondicionuar, publik dhe 
privat. Instalimi i pajisjeve sanitare. Instalim dhe montim i 
impjanteve te llojeve te ndryshme. Punime, germime, 
ndertime e rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale. 
Kryerjen në menyre dytesore te cdo veprimtarie tregtare qe 
lidhet me permbushjen e objektit te saj tregtar dhe qe 
konsiderohet e nevojshme dhe e domosdoshme, duke 
perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne 
shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me 
aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimin e te 
gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve. 
Eris Millona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2021                Deri: 21/09/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisMillona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: eris.millona@libero.it  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-788636-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25510A3-1B40-4C71-8FDF-D407F3E3F789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFD6EFE-B601-4E25-8346-D575D5D5CE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA6963D-A938-4D6B-AA38-D6AC5312D0C5

